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BMW Group.

* Solide operative und finanzielle Leistung im ersten Quartal mit deutlicher
Ergebnisverbesserung.

e Konzern-Umsatz im ersten Quartal 2010: 12.443 Mio. Euro (+8,1%).
* Konzern-Ergebnis vor Steuern im ersten Quartal 2010: 508 Mio. Euro.
* Konzernliquiditat auf 9.724 Mio. Euro gesteigert.

* Ergebnis vor Finanzergebnis (EBIT) im Segment Automobile im ersten
Quartal 2010: 291 Mio. Euro.

* Segment Automobile: Free Cashflow -323 Mio. Euro.
* Auslieferungen Automobile per Marz 2010: 315.614 Einheiten (+13,8%)

e BMW Automobile 265.809 Einheiten (+13,8%)
* MINI Automobile 49.526 Einheiten (+13,6%)
* Rolls-Royce Automobile 279 Einheiten (+60,3%)

* Auslieferungen Motorrader per Marz 2010: 20.840 Einheiten (+20,9%)
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2010 2009 Verand.

Mio. Euro 1.Jan.-31.Marz 1.Jan.-31. Marz in%
Umsatzerlose 12.443 11.509 +8,1
Ergebnis vor Finanzergebnis (EBIT) 449 -55 -
Automobile 291 -251 -
Motorrader 32 28 +14,3
Finanzdienstleistungen 213 70 -
Sonstige Gesellschaften 7 12 -41,7
Konsolidierungen -94 86 -
Ergebnis vor Steuern 508 -198 -
Uberschuss/ Fehlbetrag 324 -152 -
e o ey ™ 049049 | 0231023 -
Operativer Cashflow (Segment Automobile) 297 1.122 -73,5

Eigenkapital 19.909 19.865 +0,2
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BMW Group.

Umsatzerlose nach Segmenten.

Mio. Euro

BMW Group
Automobile
Motorrader
Finanzdienstleistungen
Sonstige Gesellschaften

Konsolidierungen

2010 2009
1.Jan.-31.Marz @ 1.Jan.- 31. Marz

10.672 9.605

351 290

Verand.
in %

+8,1
+11,1
+21,0

+8,2
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BMW Group.

EBIT Marge und Umsatzrendite.

EBIT-Marge *

in %

BMW Group
Automobile
Motorrader

Finanzdienstleistungen

Umsatzrendite 2

in %

BMW Group
Automobile
Motorrader

Finanzdienstleistungen

" Ergebnis vor Finanzergebnis / Umsatz
2 Ergebnis vor Steuern / Umsatz

2010 2009
1.Jan.- 31.Marz 1. Jan.- 31. Mérz

9,1 9,7
2010 2009

1.Jan.-31.Marz 1.Jan.- 31.Marz
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Mio. Euro

Umsatzerlose

Umsatzkosten

Bruttoergebnis vom Umsatz
Vertriebskosten und allgemeine Verwaltungskosten
Sonstige betriebliche Ertrage
Sonstige betriebliche Aufwendungen
Ergebnis vor Finanzergebnis
Finanzergebnis

Ergebnis vor Steuern
Ertragssteuern
Uberschuss/Fehlbetrag

Ergebnis je Aktie (Stamm-/Vorzugsaktie)

2010
1.Jan.- 31. Marz
12.443
-10.758
1.685
-1.213
265

-288
449

59

508

-184

324
0,49/0,49

2009

.Jan.- 31. Mérz

11.509
-10.457
1.052
-1.110
238
-235
-55
-143
-198
46
-152
-0,23/-0,23

Verand.
in%
+8,1
+2,9
+60,2

+9,3
+11,3
+22,6
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BMW Group.

Mio. Euro

Mittelzufluss aus der betrieblichen Geschaftstatigkeit
Mittelabfluss aus der Investitionstatigkeit
Mittelzufluss/ -abfluss aus der Finanzierungstatigkeit

Wechselkurs- und konsolidierungskreisbedingte Anderung der
Zahlungsmittel und Zahlungsmittelaquivalente

Veranderung der Zahlungsmittel und
Zahlungsmittelaquivalente

Zahlungsmittel und Zahlungsmittelaquivalente am 1. Januar

Zahlungsmittel und Zahlungsmittelaquivalente am 31. Marz

2010
1Jan.- 31. Marz

1.899
-1.245
-520

142

276

7.767
8.043

2009
1Jan.-31. Marz

2.426
-1.702

1.047

41

1.812

7.454
9.266
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BMW Group.
Nettofinanzvermogen des Segments
Automobile.

31.12.2009
Mio. Euro

+4.025

Konzerninterne 00 -verbind-

+4.331 fo":gtetr"uf:]’;aggh lichkeiten
_ Konzermnterne dem Segment
Wertpapiere . Ngttoflnanz-" Sonstige
orderung ggu.
dem Segment Gesellschaften
Zahlungsmittel und Finanzdienst- : i
Zahlungsmittel- leistungen N\?;:g(!jn;;rf
aquivalente
31.03.2010
Mio. Eur
O- EUro +2.891 +115 -1.492
+ 1. Konzerninterne
+6.224 1.143 . Nettofinanz- Finanzverbind-
: Konzerninterne  forderung ggi. lichkeiten
Wertpapiere Nettofinanz-  jem Segment
forderung ggu. Sonstige

dem Segment  Gesellschaften
Finanzdienst-

Zahlungsmittel und leistungen

Zahlungsmittel-
aquivalente

Nettofinanz-
vermogen
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BMW Group.

Auslieferungen an Kunden.

Auslieferungen Automobile (Einheiten)

BMW gesamt
Ter
3er
Ser
Ger
Ter
X1
X3
X5
X6
Z4
MINI gesamt

Rolls-Royce gesamt

BMW Group

2010 2009
1.Jan.- 31. Marz 1.Jan.-31. Marz

T wesr| o

279 174

Verand.
in %

+13,8
+2,4
+2,4
-3,4
-39,1
+54,1
-9,3
+4,8
+21,2
+13,6
+60,3

+13,8
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BMW Group.

Auslieferungen an Kunden nach Regionen.

Auslieferungen Automobile (Einheiten)

Europa

davon Deutschland

Nordamerika

davon USA
Asien

davon Japan
davon chinesische Markte

Andere

BMW Group

2010 2009
1.Jan. -31. Marz 1.Jan. -31. Marz

58.784 60.907

55.141 51.299

58.918 37.844

9.927 10.265
36.607 18.254

Verand.

in %

+4,4

-3,5
+9,2

+7,5
+55,7

-3,3

+32,6

+13,8
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Download und Online-Bestellmoglichkeit:
http://www.bmwgroup.com/ir



